Bu konu hakkında el-Mecmaul-Fıkhi'den: "Müslümanların Müslüman olmayanlar ile birlikte seçimlere katılması" bir hüküm çıktı: Bir tek Allah'adır övgülerimiz. Kendinden sonra peygamber olmayan peygamberimiz Muhammed'e, ailesine, ashabına salât ve selam olsun. Bu girişten sonra: Mekke-i Mükerrerme'de 22-27 Şevval 1428H.-3-8 November 2007M. Tarihinde Dünya İslam Birliği merkezinde on dokuzuncu kongresinde İslam Fıkıh Birliği Meclisi, bu konuya şu görüşünü açıkladı: "İslami olmayan ülkelerde Müslümanların Müslüman olmayanlarla birlikte seçimlere katılması" 21-26 Şevval 1422H.